
 

1 
 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS HŘEBENY, Z. S. Č. 1/24 

 

Místo konání: Restaurace Marjána, U Nádraží 207, Mníšek pod Brdy 

Doba konání: 20. 2. 2024 od 17:00 hodin 

 

Přítomni: Dan Březina (předseda, ZS3), Pavel Jeřábek (ZS3), Jaroslav Novák (ZS4),  Jana Chvátalová 

(ZS1), Dagmar Holková (obec Bratřínov, ZS4) 

Omluveni: Vladimír Dlouhý (obec Jíloviště, ZS2), Pavel Král (ZS1) 

 

1. Zahájení 

Předsedající přivítal všechny přítomné a zahájil jednání výběrové komise v 17h. Konstatoval, že schůze 

byla řádně svolána, přítomno je 5 členů výběrové komise a zároveň je dodržen poměr veřejného a 

soukromého sektoru, stejně jako žádná ze zájmových skupin nedisponuje většinou. Výběrová komise 

je tedy usnášeníschopná. Před zahájením jednání byl všemi přítomnými podepsán Etický kodex. 

 

Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedající navrhl, aby zápis ověřili svým podpisem všichni přítomní členové výběrové komise, kteří 

budou zároveň parafovat i vyplněné kontrolní listy. Zapisovatelem pak byl určen Daniel Březina. Před 

hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným. Nikdo se nevyjádřil. 

 

Návrh usnesení č. VK1/24/1: Výběrová komise souhlasí se způsobem ověření a provedení zápisu. 

 

Výsledek hlasování:       Pro:                5                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. VK1/24/1 bylo schváleno. 

 

2. Věcné hodnocení žádostí o finanční příspěvek z projektu OPZ+ (výzva Komunitní akce 2024) 

Předsedající zrekapituloval hlavní náplň dnešního jednání – ohodnocení podaných žádostí o finanční 

příspěvek, vč. schválení seznamu dle dosažených bodů ve výzvě Komunitní akce 2024 (Výzva č. MAS - 

OPZ+008/002). 

 

Výběrová komise projednala jednotlivé žádosti, které úspěšně prošly administrativní fází kontroly ze 

strany kanceláře MAS a byly dále postoupeny k hodnocení. Proběhla diskuze nad obsahem podaných 

žádostí, jejich přínosů v rámci vyhlášené výzvy i schválené strategie SCLLD 2021-2027 MAS Hřebeny. 

 

Ke každé žádosti byl následně vyplněn kontrolní list (sekce C) a v dílčích kolonkách doplněno 

odpovídající bodové ohodnocení a komentáře za jednotlivé hodnotitele. Následně dopočítáno celkové 

bodového ohodnocení a průměrné známky, které jsou v pomocném matematickém výpočtu použityf 

pro přerozdělení celkové alokace výzvy ve výši 100.000 Kč. Vyplněné a podepsané kontrolní listy (8ks) 

jsou přílohou tohoto zápisu. 

  

https://www.mashrebeny.cz/dotace/opz/komunitni-akce/
https://www.mashrebeny.cz/dotace/opz/komunitni-akce/


 

2 
 

 

 

Dále proběhlo hlasování o výsledné podobě seznamu sestupně seřazených žádostí dle dosaženého 

počtu bodů. Před hlasováním dal předsedající možnost přítomným k vyjádření. Nikdo se nevyjádřil. 

 

Návrh usnesení č. VK1/24/2: Výběrová komise schvaluje výsledný seznam žádostí o finanční příspěvek 

seřazený sestupně dle počtu dosažených bodů v rámci Výzva č. MAS - OPZ+008/002 viz tabulka níže 

(zároveň dle výše dosaženého počtu bodů je přerozdělena i celková alokace výzvy ve výši 100.000 Kč): 

 

Název projektového záměru Žadatel 
Datum a čas 

podání 
Navrhovaná 

částka 
Počet 
bodů 

Svatoplukův festival Junák-Český Skaut 27.1.2024, 17:57 13.297 Kč 48 

Oslava podzimu Montessori 5.2.2024, 13:29 13.297 Kč 48 

Zahrada jako ideální vzdělávací 
prostředí - Májová slavnost 

RC Essentia 2.2.2024, 11:58 13.020 Kč 47 

Dětský den Obec Klínec 5.2.2024, 16:55 12.742 Kč 46 

Velikonoční speed RUN BIOSFIT 5.2.2024, 23:02 12.742 Kč 46 

Líšnický festival 2024 Obec Líšnice 12.1.2024, 10:11 12.465 Kč 45 

Mikulášská pro děti TJ Sokol 5.2.2024, 22:08 11.357 Kč 41 

Dětský den SK Mníšecko 24.1.2024, 22:50 11.080 Kč 40 

 

Výsledek hlasování:       Pro:                5                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. VK1/24/2 bylo schváleno. 

 

 

Předsedající poděkoval přítomným členům za účast a v 18 hod jednání výběrové komise ukončil. 

 

Zápis byl vyhotoven dne  20. 2. 2024 

 

 

Zapisovatel: Daniel Březina   …………………………………………………….. 

 

 

 

Ověřovatelé: Pavel Jeřábek   …………………………………………………….. 

 

 

 

Jaroslav Novák   …………………………………………………….. 

 

 

 

Jana Chvátalová  …………………………………………………….. 

 

 

 

Dagmar Holková  …………………………………………………….. 

https://www.mashrebeny.cz/dotace/opz/komunitni-akce/

